8. Гарантийные обязательства
8.1. Предприятие - изготовитель гарантирует безотказную работу изделия при
соблюдении условий транспортировки, хранения и эксплуатации.
8.2. Гарантийные обязательства распространяются на все повреждения изделия,
доказуемо вызванные производственным браком.
8.3. Гарантия не распространяется на механические повреждения изделия.
8.4. Гарантийный срок изделия 12 месяцев со дня продажи.
Гарантия не распространяется на:

потребительские свойства изделия.
 «….…».…………...…….20.......г.  ..……………………………  ……………………...
 Дата продажи  Подпись продавца  Расшифровка подписи
 М.П.
РУКОВОДСТВО---------------------------------------
по эксплуатации
профессиональных машинок для стрижки
марки Dewal
Интернет-магазин
1. Общие сведения об изделии
Профессиональная сетевая машинка для стрижки модель 03-018  Dewal Factor
предназначена для стрижки натуральных волос.
Дата производства: см на упаковке
2. Технические характеристики
2.1. Напряжение – 220-230В
2.2. Частота  -  50Гц
2.3. Мощность - 8 Вт
2.4. Длина электрошнура - 2,2 м
3. Комплектация
Внимание!
Перед началом эксплуатации внимательно изучите принцип  работы  изделия.
4. Принцип работы
Перед включением инструмента в сеть убедитесь, что его технические
данные соответствуют характеристикам сети.Машинка может нагреваться от 5˚С до
40˚С при использовании
4.1. Включение: подсоедините шнур машинки к источнику питания.
4.2. Чтобы включить машинку, нажмите рычаг включения-выключения  на боковой части
корпуса машинки. Чтобы избежать перегрева машинки во время работы, применяйте
охлаждающий спрей, распыляя его время от времени на работающие ножи.
4.3. Для регулировки высоты среза используйте рычаг, который находится сбоку машинки.
Высота среза машинки – 0,5мм--2мм. Для других длин пользуйтесь насадками.
4.4. После окончания работы выключите прибор, переведя выключатель
назад. Выньте вилку из розетки.
4.5. Храните машинку в чистом виде, надев на ножевой блок защитный чехол.